obscrvari faciant cum eflectu, inobedientcs

cocrccant et compescant, lam ex olTicio el

per inquisilionem, quani ad inslanliam

advocati pauperum
, jirocuratoris fisci,

comniissarii camerao et procuraloi-is pau-

perum prò tempore cxislcntium , et alio-

l'um quorumcumquc , omni el quacumquc
appellai ione sive recursu remolis.

§ 4. ni>clarantcs bac nostra conslitu-

tione, sub simplici ac generali luagislra-

luuiii, iiiilicniii, notariorum, aut ofTicialium

nomine, onmes omnino magistralus, in-

dices, ci personas quanlàlibet dignitale

fulgenlcs, ac speciali nota dignas , oinnia-

que Iribunalia, quamvis suprema, camera-

ri!, vicecamerai'ii, gubernatoris, andiloiis

camerae, vicarii, causarum sacri jialalii

nostri audilorum, ci clericorum praedictae

camerae praesidiMitium, senaloris, conser-

vatorum , locorum piorum , et ceterarum

curiarum iudiccs quoscnmque, lam maio-

res fjuam minores, corumquc notarios,

oflìciales, el minislros omnes, nullis pror-

sus exceplis, lomiirelicndi, et signiticaii
,

Omncsqne
maiorfs magi-
stralus compre-
hentlaiitiir c-

tiam in consti-

lulione.
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et in e:\ expressis pocnis subiici, el ad eo-

rum, quae in ei\ sancita sunt, ob.servantiam

indislincle teneri.

§ 5. Et ila per quoscumquc iudices, tam

ordinarios tpiam delegalos, quavis auclo-

ritale l'ungcntes, eliam S. R. E. cardinales,

et de latere legatos, iudicari et definiri

debere (sublalA eis el eorum cuilibel aliler

iudicandi et interpretandi facultate); de-

cernentes irrilum et inane, quicquid secus

in praemissis, el quolibel praemissorum,

et bac nostra Conslitutione conlentonun

el slatutorum, vel circa ea, a quoquam,

quavis auctoritate, scicnter aut ignoranter,

conligeril atlentari.

§ 6. Non obstantibus oonstitutionibus

el ordinalionibus aimslolicis, legibus, ac

Urbis el Romanae curiae tribunalium , el

collegioruiii pracdictorum (etiani iuramen-

to, confirmalione apostolica, vel quavis

lirmitatc alia roboralis) slatutis, slylis et

et consueludinibus (quos el quas per prac-

sentes improbamus), privilegiis quoque,

indullis el iacullatibus, et litleris aposlo-

licis, eisdem Iribunalibus, officiis el col-

legiis, ac personis, eliam motu proprio,

el consistorialitcr, sub quibuscumquc tc-

noribus et l'ormis, eliam in vini cwnlra-

clus, ac cum quibusvis clausulis et decre-

tis, in genere vel in specie per quoscum-

quc Romanos Ponlilices praedecessores

nostros aul eliam nos concessis , appro-

balis, conlìrnialis et innovatis. Quibus

omnibus (eliamsi prò illoiiim suflìcicnli

derogationc, de illis eorumque totis leno-

ribus, si)ecialis, specifica et expressa, ac

iiniividua, et de verbo ad vcrbum , non

auli'in yov dausulas gencrales idem im-

porlanles , mentio babenda seu quaevis

alia exquisila forma st^rvanda foret) , le-

nores buiusmodi prò suUìcienler expressis

habcnles, spccialiter ci exprcssc deroga-

mus, cetcrisque conlrariis quibuscumquc:

aul si praefalis personis vel quibusvis aliis

commuiiilei' vel divisini ab eàdeiii sii Sede

An. C. 1Gt2

Claasula sub-

htd , el decrd-
tum irrilaas

Dcr.ipalio

conlrarioruiu et

sanclio poena-

lis.
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iudiiKuiii, qiiod iiilerdici , suspendi , vel

cxconiniunicari non possint per lilleras

aposlolicas non facientes plenam e( cx-

prcssam, ac de verbo ad veii)nni de in-

dulto huiusniodimenlioncni.Nidliergo,clc.

Datum Romac apiid S. Pelnim, kalen-

dis marlii, anno Incainationis Doniinicae

MDCJcii, ponlificalus nostri anno vii.

L)at. die 1 marlii 1612, pontif. an. vii.

cxcv.

Taxa nolariorum et officialiitìu Urbis^

Paulus Papa V,

motu proprio, etc.

Prooeiiiiiim. *^iiin Hos nuper, generali reforinalioni

tiilmnaliuiii Urbis incuinbenles, iudicibus,

notariis, aliisque ofilcialibus , et iustitiae

niinistris singulornni (ribunaliiim, singii-

lariumve curiaruni, laxas, iuxtaquas mer-

cedes et emoliimenta exigere et percipere

deberenl, confici et tradi mandaverimus,

ianique expcdito reformationis negocio;

ac nosli'is liltcris desiiper confeclis et pu-

blicatis, taxae praedictae , nec non ordi-

naliones nonnullae ad illanim clariorem

intelligentiani, de Consilio priidontum viro-

nnii, qiiibus curam hanc demandavimiis,

vocatis et auditis iis etiam de quorum

interesse agebatur, compilatae, ac (pleras-

que veteres taxas a praedeccssoribus no-

stris editas, processuque temporis in abii-

suni transactasjnnovando, plerasquo novas,

prò personarum et rerum qualitate, ad-

dendo) tandem Dei aiixilio ad forniam et

modum infrascriptos reduclac fuerint :

confirni.iiio § 1. Nos, Ut illac validiorcs et firmio-

rcs sint , ouinibusquc innotescant , et a

cunctis inviolate scrventur, opportune pro-

videre volentcs, motu simili, et ex certa

scientià nostra, ac de apostolicac potes-

1 florum generalem reformationem habes in

Const. praec; declarationem autem illius et istius

in subseq. (r. t.).
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tatis plenitudine , taxas et ordinationes

onines et singulas siipradictas , illarum

omnium (enorem liic prò repetilo, ex-

presso et inserto liabentes, tenore prae-

scnlium approbamus et confirmamus, ac

BuUac noslrae generalis reformationis an-

necti volumiis;

S 2. Ac ab omnibus iudicibus, notariis, ihssìo eas ob-

rJ^ . ,., . . . . . -i
SCI vaniti,

otiicialibus, et luslitiac minislris tribima-

liiim et cui'iarum Urbis, et aliis ad quos

special et in fulurum speclabii, sub poe-

nis in BulLà reformationis, ac laxis, et

ordinationibus supradictis irrogalis, incon-

cusse ac inviolabiliter observari;

§ 3. Ac in singulis nolariorum officiis, ^^ ,„ ,„„ pu-

curiisque, et tribunalibus taxas illas, quae „'„01.'*'''
"""

curias, Iribunalia, et officia praedicta con-

cermint, vulgari idiomale impressas, in

loco publico, quo ab omnibus inspici,

Icgi , et inlelligi possinl, affixas retineri

mandamus.

§ 4. Non obslantibus omnibus, quae in Dciogaiiocon-

nostrà Bulla reformationis praedictae vo-
'""""""•

hiimus non obslare, cclerisqiie contrariis

quibuscumque.

§ 5. Volumus etiam, quod praesentium signaiura

sola signatura sufliriat, absque alia data et "
'"'"^

registratura, regulà quacuniquc contraria

pariter non obstanle.

Placet motu proprio C. pi>. subscr.

§1-

Taxa noiariorum revercmìac camerae

apostoUcae, et solutionis sigilli illus-

trissimi domini cardinalis camerarii\

\. Cilatio sivemonitorium extra curiain,

vigore commissionis Sanclissimi, cimi in-

liibitione vel sine, eliam sub censuris, prò

uno vel pluriljus litis consorlibus, colle-

gio, capitulo, vel universitate , solvantur

notarlo iulii odo, bononcni duo cum di-

midio;et prò sigillo solvanlur bononcni

viginti septem cum dimidio.

1 Reformatio camerae et camerarìi est in Con-

stit. praec. § li.
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2. r.ilalio sive niouiloiiuni simile per

odicUim, nolaiio pciilniii iiimm, sii;illo bo-

noneni vÌ5j:iiili soplem cimi dimidio.

."{. Compuisorialcs genciales pive sjic-

ciales, pio uno sive pliiribiis, ut Piipra,

notario sculum unum, sigillo bononeni

vigiliti septeni cum dimidio.

i. Reinissoriae instriiiiientum, prò uno

scu pluribu?, ut siipia, notai'io iulii quin-

(leciin, sigillo bononeni viginli septem cum
dimidio.

5. Remissoriae rotuliis, si fìat, prò quo-

libet palmo splvantur notario iulii septem

rum dimidio; sit aulem palmu? linearum

Iriginla, et syllabarum decem e! oeto.

6. Litlerac niissivac clausae loco remis-

sorialium cum arliculis inlroelnsis, pio

uno sivc pluribus, ut supia, notario iulii

sex, bononeni duo cum dimidio, sigillo

bononeni viginti septem cum dimidio.

7. Instrumentum declaraloriae vigore

commissionis, prò uno sive pluribus, ul

supra, notario scutum unum, et sigillo bo-

noneni viginti septem cum dimidio.

8. lnstrunii>ntuni lilis pendenliae e.xtra

curiam, prò uno sivc pluribus, ut supra,

nolaiio iulii quinque cum dimidio, sigillo

bononeni viginli seiilem cum dimidio.

'.'. Iiilniiiirniuiii senlenliae vigore coiu-

missionis, si extrahatur, prò uno sive plu-

ribus, ut supra, notario scutum unum,

sigillo bononeni viginli septem cum di-

midio.

10. Instrumentum absolutionis vel com-

missionis prò uno, nolaiio iulii quinque

cum dimidio, sigi!

plem cum dimidio.

11. Insliumenliim absolutionis prò piu-

niLI ARIVM ROMAM'M An C. 161!

bononeni viginti se-

l.ì. Inhibilio in curia vigore commis-

sionis, prò uno sive pluribus, ul supra,

notarlo iulii quatiior, sigillo iiilius uniis.

14. Instrumentum lilis pendenliae in

curi;\, jno uno sive pluribus, ut supra, no-

tario iulii quatuor, sigillo iiilius unus.

15. Monilorium extra curiam speciale,

in ordinariis , eliam cum inbiliilionc, et

cliam prò pluribus consorlibus, capitnlo

vel univeisitate , notarlo iulii quinque
,

sigillo bononeni viginli septem cum di-

midio.

16. Inhibitio in curia vigore privilegii

vel recursus, aut praevià citatione.pro uno

vel pluribus consorlibus, nolano iulii Ires

cum dimidio, sigillo iulius unus.

17. Citalio extra curiam vigore appel-

lationis, cliam cum inhibitione, etiam prò

pluribus, ut supra, notario iulii quinque,

sigillo bononeni viginli septem cum di-

midio.

18. Monilorium per ediclum extra cu-

riam, prò uno vel pluribus, ut supra, no-

tarlo iulii septem cum dimidio, sigillo bo-

noneni viginlis(^ptem cum dimidio.

19. Rcmissoria per litleras clausas cum

arliculis, prò uno vel pluribus, ut supra,

notarlo iulii sex, bononeni duo cum di-

midio, sigillo bononeni vigintiseplem cum

dimidio.

20. Sequeslnim extra curiam, sive man-

dalum de sequestrando, prò uno vel plu-

ribus, ut supra, notario iulii quinque, si-

gillo bononeni vigintiseplem cum dimidio.

21. Sequeslnim in curia, nibil ubique.

22. Inslrumenlum lilis pendenliae extra

curiam, pio uno vel pluribus, ut supra,

notario iulii quinque, sigillo bononeni vi-

ribus, capitnlo, universitale, el siniilibus, ! gintiseplem cum dimidio.

nolano sculum unum, sigillo iulii quinque

cum dimidio.

12. Inslrumenlum alisolulioniscumreiii-

cidcntià, pio uno sive pluribus, ut supra,

noliuid iulii quinque, sigillo bononeni vi-

ginli septem cum dimidio.

23. Instrumcnlum declaraloriae, prò

uno vel pluribus, ut supra, notario iulii

quin(|uc cum dimidio, >igillo bononeni vi-

giiiliseplem cum diiiiidio. ,

24. Mandalum excquulivum post decla-

ratorias, pio uno vel [iluribus, ut supra.

ì:

l

ti

Ali. C. 1012 TAIir.l'S

notano sciil.i duo, sii;illo hoiioiieni vijiiii-

lispplcin nini diiiiidio.

25. Miindaliini siispiiinnis riii^no iisqno

ad fiuainciimque suiiimani, eliam vigoro,

obligalionis camcralis, prò uno ve! [)luri-

luis, ut supra, otiani parlo cilalà, nolario

iiilii quinqiie ciirn dimidio, sigillo l)onon{?ni

vigintiseptcm cum dimidio.

26. Mandatum exequutivum usque ad

sciita vigintiquinque, prò uno vel phirilius,

ut supra, notaiio iulii quinque, sigillo bo-

noncni vigintiscptem cum dimidio;

27. A vigintiquinque usque ad quin-

genla, notario iulii vigintiduo, sigillo iulii

undecim
;

28. A qiiingentis usque ad mille, no-

tario iulii quinquagintaquinque , sigillo

iulii undecim;

29. A mille usque ad quamcumque sum-

mam, nolario scuta novem el iulii no-

velli, sigillo iulii undecim.

30. Mandaluin de excarcerando, sive

relaxando, prò uno vel pluribus, ut supra,

in eàdem causa, notario iulii quinque cum

dimidio, sigillo bononeni viginlisejtlom

cum dimidio.

31. Pro examine cuiuslibel Icsiis in of-

ficio, tam in commissariis quam in oi'di-

nariis , cum arliculis et interrogaloriis
,

notano iulii qualuor;

o2. Si autem super maleriis exprossis

in citationc, iulii duo
;

33. Extra officium, capiatur duplum ;

34. In excessivis, arbitrio iudicis.

35. Pro examine cuiuslibet tcstis super

intrusione, notario iulius unus.

36. Pro mandato super intrusione sine

testibus, etiam prò pluribus et capitulo

vel universitate, nolario iulii quinque cum

dimidio, sigillo bononeni vigintiseptem

cum dimidio.

37. Pro nota scntentiae diffinitivae in

prima instantià
,
prò uno sive pluribus

,

ut supra, notario iulii trigintaseptem cum
dimidio;

Bull. Rom. Voi. XII. 15
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38. in SCI undà inslaiilià, sciila Iria;

39. In |prti;\ instantià, iulii viginlidiio.

W. Pro noia sculentiàe absoluloriae,

prò uno vel |iluril)us , iil supra, sculutu

unum.

41. Pro nota declaratoriae, prò uno vel

pluribus, ut supra, scutnm unum.

42. Pro nota intcrlocutoriae, prò uno

vel pluribus, ut supra, scutum unum.

43. Transumptum extra curiam alicu-

ius bullae, inslrumenti, seu cedulae, vel

etiam plurium similiuni, vel aliorum iu-

rium in eodem transumpto descriptorum,

non tamen de scripturis archivii came-

rae, si fuerint in forma probanti (habità

ratione scripturac arbitrio iudicis ), prò

uno vel pluribus, ut supra, notario iulii

sex, sigillo bononeni vigintiseptem cum

dimidio.

44. Pro transumpto alicuius bullae ex-

tra regislrum buUarum arcliivii, notario

ducatus unus, sigillo. iulii quinque cum

dimidio.

45. Pro transumpto alicuius bullae ex

arcbivio, quando ex licenlià superiorum

dare' conligerit, salva semper excessivitate

scriplurae arbitrio iudicis, tam in sumplo

quam in transumpto, nolario ducatus unus,

sigillo iulii duodecim.

46. Pro quolibet instrumento publicalo

valoris usque ad quinquaginla ducalos auri,

nolario iulii quinque;

47. Usque ad centum inclusive, duca-

tus unus;

48. Usque ad quingentos, ducatus unus

prò quolibet centenario;

49. A quingentis usque ad mille, dimi-

dium prò quolibet centenario;

50. A mille supra, solvatur unum quar-

tum prò quolibet centenario excedentc.

51. Pro instrumentis non cameralibus,

cpiorum merces non punitur in massa, ser-

vetur taxa notariorum auditoris camerae.

1 Forsan legendum dari (R. T.).
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52. Pro lilloiis Jo iure sumniario, no-

tarlo iiilii quinqiu,' cum diniidio, sigillo bo-

noni-ni vigintiscplcm ciiin dimidio.

53. Pro lilleris comnicndalitiis, nolario

iiilii quinqiic , sigillo bononeni vigintise-

plem culli dimidio.

5i. Pro logitu quorumlibct instrunien-

torum, cassalione, et prò rogitu testa-

nientorum, et alioniiii.scrvetur conslilulio

SS. D. N. in rubrica De nolariis, ^ prò

rogitu cuiuslibcl, et § prò cassalione, et

§ in tradendis, el § prò rogitu lestamen-

torum K

55. Pro quocumque deposito cuiuscuni-

que summac vcl rei, per cedulani vel sinc,

niliil recipiatur.

50. Pro reslituliono vero ccdulae vel

depositi, usque ad sumniam sculorum qua-

draginlaqviinque inclusive, recipiant nota-

rii omni casu bononenos duos tantum prò

quolibel sculo, nec aliud quicquam, nccpie

prò restilulione cedulae, neque prò man-

dato, ncque prò quietatione;

57. A scutis quadrai;intaquinquc supia

usquc ad quamcumquc suiuniaiii, quando

deposituni est factum ante mandali rela-

xalionem , absque condilione vel prolc-

slalione exlrinsecà , cum consensu quod

consignelur adimpletis conventis el l'actà

legilimà quietatione , lune prò mandalo

de consignando liabcal nolarius iulios qua-

tuor cum dimidio, el alios qiiatuor cum

dimidio prò consignalione cedulae, el non

ultra;

58. Quando vero depositum est cum

protestatione vel condilione extrinsecà non

conventà in scripturà cuius vigore agilur,

adeo quod orini ui- super eà decrelum .

lune prò maiulalo de consignando illud

liabeal notarius tantum quantum solvere-

tur }iro mandato illius summac exequlivo,

elamplius iulios quatuor cum dimidio pio

reslituliono cedulae, si consignelur in to-

1 Nempe num. 48-51 in § xix Consl. praeced.

ut supra pag. 90 (r. t.).
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lum, sin minus, iulium unum prò quieta-

tione summae, quae consignabilur, el non

ultra;

50. Quando depositum est factum posi

mandali exequtivi relaxalionem
,
quomo-

documque lìat, ctiam quod plura desuper

fieri decreta contingat , nuiupuim liabeal

nolarius nisi iulios quatuor cum dimidio

pio mandalo de consignando, el totidem

pio restilulione cedulae et quiclanlià, si

integrum consignelur, alioquin, ultra man-

dali pracdicli mercedem, habeat iulium

unum prò quielantià, ut supra, ci niliil

amplius pio quolibel piaediclorum ca-

suum.

00. Mandalum de consign;mdo, aut de

liberando, a viginliquinque scutis infra,

notario iulii tres cum dimidio, sigillo iu-

lius uniis.

01. A viginliquinque supra usque ad

quamcumquc summaiii, nolario iulii qiiin-

que cum dimidio, sigillo bononeni vigin-

tiscplem cimi dimidio.

02. Mandaium regaliarum in lolum, no-

lario iulii quiuque cum dimidio, sigillo

bononeni viginteseptem cum dimidio.

ti:?. Mandatum graliosum de solvendo,

prò uno seii iiliiril>iis, ut supra, nolario

iulii Ires cum dimidio, sigillo iulius unus.

Oi. MandaUim de restituendo, a scutis

vigintiqiiiiiquc infra, prò uno seii pluribus,

ut supra, notario iulii tres cum dimidio,

sigillo iulius unus;

05. Ab inde supra usque ad quamcum-

que sumniam, nolario iulii qiiinque cum

dimidio, sigillo bononeni viginliseptem cum

dimidio.

00. Maiulatum de iiiiiiiillciido, associan-

do, vel iiianutenendo, seii simile, .scrvalis

servandis, exigalur proni in mandalis cxe-

quiilivis.

07. .M;uidalum eleemosj-nac salis, nota-

rio iulii tres.

08. Mandai uni de observando cum in-

serlionc privilegi!, prò uno seu pluribus,
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ut siipra, nolano scutuni \iniim, sigillo l»o-

noneni vigintiseplem cuin dimitlio.

09. Pro mandato rie rctinenilo annatani,

nolano sculum imuni, sigillo soni mii nuuiu.

70. Patenles quod soluto damno non

tcnealurad poenam,pro mio sive pluribus,

ut supra , notarlo iulii undocim ,
sigillo

iulii undecim.

71

.

Patenles faciendi mcrcalum , seu

niHidinas, notarlo iulii viginliduo, sigillo

iulii undecim.

72. Patenles ad favorem conducenlium

grasciam ad Urhem, notarlo iulii quinque

cuni dimidio , sigillo bononeni vigintise-

plem cum dimidio.

73. Palenles concessionis arcis vel alio-

rum honorum, notarlo iulii undecim, si-

gillo iulii undecim.

74. Patenles aperiendi apolhecam bar-

bitonsoris, notarlo iulii undecim , sigillo

iulii undecim.

75. Patenles defercndi arma j)ro mini-

slris el appallaloribus cameralibus, nota-

rlo scutum unum, sigillo sculum unum.

70. Patenles ad l'avorcm tlci'cienliuiu

aurum seu margarilas ad Uibem el Sla-

tum Ecclesiaslicum, notarlo iulii quinque

cum dimidio, sigillo bononeni vigintiseplem

cum dimidio.

77. Patenles concessionis officii proxe-

netae Ripac in numero vigintiquinque, no-

lano iulii viginliduo, sigillo scula quadra-

ginta auri in auro.

78. Patentes concessionis ofiìcii nola-

rialus Rolae, ex illis duodccim ad cardi-

nalem camerarium spectanlibus, notarlo

iulii undecim, sigillo scula vigintiquinque

auri in auro.

79. Quietanlia decimarum, vel aUerius

subsidii, prò uno, notarlo iulii quinque

cum dimidio, sigillo bononeni vigintise-

plem cum dimidio
;

80. Pro clero et capitulo, vel pluribus,

notarlo iulii undecim, sigillo iulii quinque

cum dimidio.
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81. Quietanlia census unius anni, prò

uno seu pluribus consorlibus, notarlo iulii

tredecim, sigillo iulii quatuordecim.

8i2. Quielanlia unius quindennii
,

prò

uno sive pluribus, universilale, vel capi-

tulo, notarlo iulii duodecim , sigillo iulii

duodecim.

83. Remissio caducilalis in piena ca-

mera, prò uno vel pluribus consorlibus,

notarlo iulii viginliduo, sigillo iulii unde-

cim.

84 Sahoisconductus prò navi, nolario

iulii undecim, sigillo iulii undecim.

85. Rogitus praestationis iuramenti prò

computis solidandis, el tlde illius, notarlo

iulii quinque cum dimidio.

80. Pro quietanlia apponendà in man-

dalis de solvendo, non tamen ordinariis,

nolario iulii duo prò quolibel centenario;

prò ordinario* vero, uihil.

87. Pro palenlibus coniirmalionis sta-

tuii , el capilulorum, sive prò privalis,

sive prò collegio, vel universilale, notarlo

iulii undecim, sioillo iulii undecim.

88. Pro palenlibus conflrmationis offi-

eiorum seu bonorum camerae, prò uno

vel pluribus, ut supia , nolario iulii un-

decim, sigillo iulii undecim.

89. Pro palenlibus depulationis alicu-

ius ofiìcialls, nolario iulii undecim, sigillo

iulii undecim.

90. Pro lilleris cameralibus iustiliae,

prò uno vel pluribus consorlibus, ut su-

pra, notarlo iulii quinque cuiu dimidio, si-

gillo bononeni vigintiseplem cum dimitlio.

91. Mandatum de admillendo aliquem

ad oflìcium cursoralus, nolario iulii unde-

cim, sigillo iulii undecim.

9^. Patenles cum inserlione Moluspro-

prii sive Rrevis in camera apostolica

praesentati, prò uno sive plmibus, ut su-

pra, nolario iulii undecim, sigillo iulii un-

decim.

1 Aplius iegerelurpro vel in ordinariis {r.t.].'
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93. Pro loleranliA pio ludaeis pio quo-

libcl anno, nolano iiilii quinqiu' cimi dimi-

dio, >ij:illo iiilii uiideciin.

'Jt. Absolulioiies, (iiias vocanl a Uaiis-

gressibus, prò Iiidaeis non sunl laxatae
,

quia nullo modo sunl loncedcndac.

'J.j. Palenles exciuplionis oh nuiiicniiii

duodccim liliorum, notano iulii undeoiiu,

sigillo iulii undeciin.

Oli. Palcnlos elTodii'iidi llicsauros, sivo

Miinorias, aul puleolaiiain , notario iulii

undecim, sigillo iulii undocini.

97. Alleslalio visilalionis liminuiii , no-

lario iulii quinque cuni diniidio , sigillo

bononcni vigiiilisoploui cuiii diuiidio.

98. .Mandaluiii de cassando annatam

aliouius ccclesiae, nolario sculuni unum,

sigillo bononcni vii^inliscphni rum (li-

ni idio.

99. Pro quolibet consonsu pracslilo per

principalem , nolario bononcni vigintisc-

plcm cum dimidio.

iOO. Pro rccognilione mandali, nolario

iulius unus.

lui. Pro consensu coadiuloiiac, noia-

rio ducalus unus.

102. Pro consensu cessionis monaslcrii

consistorialis, notario ducalus unus.

103. Pro consensu cessionis ccclesiae

catbcdialis, nolario ducali duo.

IO i. Pro consensu rcseivalionis pcii-

sionis per obiluin ad l'avoicm palatino-

rum seu allcrius personae (comprcbensis

obligalionc principalis et lìdciussoribus'),

si in Italia adesl benelìcium, notario du-

calus unus, si extra llaliam ducali duo.

105. Pro consensu reservalionis pen-

siunis sujier IVuclibus mensae monaslcrii

consistorialis, nolario ducalus unus.

106. Pro consensu reservalionis pen-

sionis super fruclibus alicuius ecclcsiae

niaioris, nolario ducalus unus.

107. Pro registratura uiiius bulino, prò

1 .\plius ulraque cdil. Clieiub. liabel fide-

iussionibus (n. t.).
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singulis quincpie lineis, nolario bononeni

undecim.

108. Pro regisliaturà bullac aliruius

munasterii virorum , notario ducali tres.

109. Pro legislraturA bullac alicuius

ccclesiae maioris, nolario ducati quatuor.

110. Pro regislratur;\ bullac monasterii

monialium usque ad valorem annuum du-

cenlorum ducaloruni , notario ducalus

unus;

111. Usque ad Irecenlos ducalos , no-

lario ducalus imus Cuin dimidio;

Il "2. \ Irecentis usque ad quingenlos,

nolario ducali duo.

1 1.5. El notarius registri vel cius sub-

sliluli lUdi possinl gravare partes ultra

taxam ai>positam in bulla per mensarium

laxaium, sub poenis in reformalione San-

clissimi apposilis; ac, soluta laxà ordina-

ria, nibil prorsus prò coUalionalurà vel

rcgislralurà rccipial.

1 1 i. Pro qualibel obligatione annata-

rum, notario bononeni vigintiseptem cum
dimidio.

Il Ti. Pro quolibet leslc, notario bono-

neni undecim.

1 Hi. Pro qualibel ([uiclanlià annalae us-

(jue ail duccnlos ducatos exclusivc, nota-

rio bononeni vigiiitiscpiem cum dimidio;

117. Pro duccnlis ducalis, nolario iulii

(|uinque cum dimidio;

118. A duccnlis usque ad qualuorceii-

tum cxclusive, nolario iulii odo cum di-

midio;

109. Pro ducalis qualuorcenlum , no-

lario ducalus unus.

120. Pro (puclanlià cominunium usque

ad tlucalos de camera rcnlniii. nolario

ducalus mius;

121. A ccnlum usque ad quingenlos,

nolario ducali duo;

122. A quingcntis usque ad mille ex-

elusive, notario ducali tres;

12.'3. Pro mille ducalis, notario ducali

quatuor ;
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124. A millo voi'o nsfino ad qiiamoum-

que siiiiiniam, tinilli[>li(rtnr us(iuo ad di-

clam rationem qualiior diicatoruin prò

qiiolilìol milliaii.

1i25. Pro qualibel obligalionc solvondi,

commune, notarlo iulii quinque cum di-

midio.

120. Pro decreto relaxalionis bidlae cc-

clesiae cathcdralis , notarlo ducati duo.

427. Pro decreto relaxationis bullarum,

monasterii, notarlo ducalus unus.

128. Pro quallbct restltiitione biillarum

etiam quod slnt pluros, notarlo bononeni

viglntlseplcm cum dlmldlo.

120. Absolullo a consurls prò uno, no-

tarlo udii quinrpio cum dimidio, sigillo

bononeni viginliseptem cum dimidio.

130. Absolutio a con?ui'is prò pluribus,

capilulo vel universitate, notarlo iulii un-

decim, sigillo iulii quinque cum dimidio.

131. Arrestum prò uno vel pluribus

in eodem negocio vel causa, notarlo iulii

quinque cum dimidio , sigillo bononeni

viglntiseptem cum dimidio.

132. Attestalio valorls ducali, notarlo

iulii quinque cum dimidio, sigillo bono-

neni vigintiseptem cum dimidio.

133. Attcstatlo supervlvenliae, ve! obi-

lus, notarlo iulii quinque cum dimidio
,

sigillo bononeni vigintiseptem cum di-

midio.

134. Attestalio decreti cameralis
,
prò

uno vel pluribus, ut supra, notarlo iulii

quinque cum dimidio , sigillo bononeni

vigintiseptem cum dimidio.

135. Aggravatoria cxcommunicationls,

seu aggravatoria cum Invocalionc bracbii

secularis, prò uno vel pluribus, aut col-

legio, capitulo, vel univcrsllale , notarlo

iulii novem , sigillo bononeni viginlise-

ptem cum dimidio.

136. Bannlmentum prò uno vel plu-

ribus consortibus , notarlo iulii quinque

cum dimidio, sigillo bononeni viginti.se-

ptem cum dimidio.

V pp. 1 1T An. '". 1612

137. Kxequatur mandalorum non cma-

natorum a liiliuiiall caniorae, si praevià

causae cognitiono et Iransportatls actls
,

et si supra senta vigliitiqulnquc, exigalur

proni in mandalls executivls;

138. Si infra , vel supra sine causae

cognltione, notarlo iulii tres cum dimidio,

sigillo iullus unus.

139. Pro fide praestlli iuramenll, no-

lario iulii quinque cum dimidio , sigillo

bononeni vigintiseptem cum dimidio.

140. Pro fide prò naula\ nolario iulii

quinque cum dimidio , sigillo bononeni

vigintiseptem cum dimidio.

141. Instrumentum moderallonis , vel

reduclionls inhibillonis ad viam iurls, vel

supersessoriae, prò uno vel pluribus, no-

tarlo udii quinque , sigillo bononeni vi-

gintiseptem cum dimidio.

142. Indultum super aliquo novo modo

Invento , notarlo iulii vlgintlduo , sigillo

iulii undeclm.

143. Indultum Imponendi et exlgendl

collectam, etiam prò universitate, notaiio

iulii midecim, sigillo iulii und(^cim.

144. Indultum l'aclcndi lollum, notarlo

iulii undeclm, sigillo iulii undeclm.

145. SalvHSConductus a debilis extra

Statum Ecclesiasticum contractis iuxta

Ibrmam novlssimam, notarlo iulii undeclm,

sigillo iulii undeclm.

140. Tracia grani extra Statum Eccle-

siasticum et civltates Bononiae et Ferra-

riae (([uae non conccdatur, nisi praevio

chirographo slgnato manu Sanctlsslml
)

ab uno rubro usque ad decem rubra
,

notarlo ivilius unus, sigillo iullus unus;

147. A decem usque ad qulnquaglnla

inclusive, notarlo bononeni viginliseptem

cum dimidio, sigillo bononeni viglntise-

ptem cum dimidio;

148. A quin(iuaginta usque ad centum

inclusive, notarlo iulii quinque cum di-

1 Sic legimus cum Cherub.; edil. Maio, iegit

prò natura (r. t.).
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iiiidiu, sigillo bononoai vipiiiliscjitom cimi

(limidio
;

140. A ccnlum usque ad diiccnla, no-

tario inlii iindorim, sigillo iiilii undocim
;

l.")(l. Va ali indi' supia jiro siiigiilo fcn-

lenario rubroruni , notario inlii (jninque

rniìi diiiiidio, sigillo iulii nndocim.

iàl. Pro liactis expediendis a praelc-

clo annonae:

152. Ab nno inbro usque ad qninqna-

ginla, notario inlins nnns, sii:illo inlins

unus
;

153. A qninqnaginta usque ad ccnlum,

nolario inlii duo, sigillo inlii duo ;

15i .\ lenlnni nsquo ad qnanicumquo

snmmain , nolario inlii qninqne , sigillo

inlii qninque.

155. Pro (l'aclis infra Slalnni, de pro-

vincia ad proviuiiani, praeler loca coni-

prehensa in l'acnllalibns praefecti anno-

nae (qiiae non concedantnr nisi praevio

cliirogiaplio signalo inann Sani lissinii) ab

uno usque ad qninqnaginta , nolario inlii

duo, sigillo iulii duo;

15IÌ. A (jninqnaginla nsi|ni' ad lenlnni,

nolario inlii ipialnur, sigillo inlii qiialnoi';

157. A cenlum usque ad quamcumqne
suinmani , nolario .-^cnlnin ninnn, sigillo

sculnni unum.

158. Pro Iraclis de loco ad loruin in

eAdcni provincia, niliil ubiipie.

150. Licentia exiraliendi usqnc ad nnam
salmani olci, pellinni , vel saponis, niliil

uliique
;

100. Pro salniis dnabns, nnlaiio inlii

dno, sigillo inlii duo;

161. Pro salniis Iribus usqnc ad iinin-

que, nolario iulii Ires, sigillo iulii Ires;

162. Pro salmis qninqne usqne ad de-

cem , nolario inlii (piinipic , sigillo inlii

quinqne;

16:1 Pro dcceni, nolario inlii nndeciin,

sigillo inlii nndecim
;

164. Ab indesupra usqne ad qnaiiM uni-

que suunnaiH, prò singulis decem salmis,

ROM.\NUM An. C.

nolario inlii quinqne enni dimidio, sigillo

inlii qninqne cum dimidio.

165. Pro rebus (piibuscumque, quae ad

Urbem condneunlnr, niliil uliique.

166. Idem lial de pcllibns quando con-

cedi contigcril.

167. Idem de sapone ex Urbe vel aliunde

exirahendo'.

168. Pro licenlià exiraliendi oleum ex-

Ira Slalum (praevio lamen chirograplio

mannSanclissimi),ad ralionem milliarinni

prò singulis tribns millibus, notarlo inlii

undecim, sigillo inlii undecim ;

160. El sic augealur el minuatur pro-

porlionabililer.

170. Idem fial de carnibus salitis.

171. Pro licenlià exiraliendi pelia tria

solae albae, niliil ubiquc;

172. Pro licenlià exiraliendi salmam

unani calceanienlornui novonnn sevi ve-

leinm, niliil uliique
;

17:5. Pro licenlià exiraliendi cincia us-

que ad libras mille, niliil nbiipie.

174. .\ mille usqne ad Iria millia, no-

tarili boiKineni viginliscplcni cum dimi-

dio, sigillo lionoiicni viginliscplcni cnm

dimidio ;

175. A Iribus inillibns usipie ad quin-

qne millia, nolario inlii qninqne cum di-

midio, sigillo iulii qninqne cum dimidio;

1 76. A (juinque millibus usqne ad odo

millia, nolario inlii odo, bononeni duo

inni dimidio, sigillo inlii odo, bononeni

dilli rimi dimidio;

177. Ab odo minibus usqnc ad decem

millia, nolario inlii inidecim; sigillo inlii

midecini
;

178. Va sic augealur proporlionabililer.

170. Pro licenlià exlrahendi agnos qniii-

qnaginla, nolario inlii duo, sigillo inlii

duo;

180. Pro cenlnm, nolario bononeni vi-

gintisei»tem cum dimidio, sigillo inlii duo;

1 Praedicta duo delenUir in Const. seq. § 15

(R. T.)

16U

I
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181. Pro ducentis, notano iulii quinqiio

Clini dimidio , sigillo bononeni viginti-

seplem cum dimidio;

182. Et sic prò singnlis dticentis.

183. Littcrae passus, notarlo iulii quin-

qnc cum dimidio, sigillo bononeni vigin-

tiseptem cum dimidio.

iSA. Lilterae legalitatis, prò uno vcl

pluribus, notarlo iulius unus, sigillo iulius

unus.

185. Licentia accipiendi ad ccnsum
,

vel se obligandi prò communitate vigore

decreti camcrae, usque ad quamcumque

summam, notario iulii sexdecim cum di-

midio, sigillo iulii quinque cum dimidio.

186. Pro non comprehensis in prac-

senti taxà, niliil omnino rccipiatur, ncque

a notariis, ncque prò sigdlo '.

§ n.

Taxa notariorum civilium giibernatoris

Urbis, vicarii, Bnrgi, et aliorum Iri-

bunalium non habentium propriam

taxam''.

1. Pro quocumque monitorio, arresto,

seu praecepto litis introductivo, cum clau-

sulA siquis, etc, nihil rccipiatur.

2. Pro quacumque petitione, compari-

lione, prolestatione, sive allegatione, bo-

nonenus unus.

3. Pro quacumque revocatione inhibi-

lionis de facto faclae, arresti, sequestri,

seu cuiusvis mandati, bononeni duo.

4. Pro mandato suspicionis fugae cum
examine testium, usque ad summam scu-

torum decem, bononeni decem;

5. Cum produci ione iurium a decem

infra, bononeni seplem cum dimidio;

6. A decem supra cum examine testium,

bononeni duodecim;

1 Hoc declaratur in Const. seq.
Ji

16 (r. t.

ex Cherub.).

2 Reformatio curiae gubernatoris et aliorum

tribunaliura huiusraodi est in ConstitutioDe prae-

ced. § ni et scq.

Y rp, 110 An. C. 1615

7. Cum produclioiii' iuriuin ad decem

supra, bononeni decem.

8. Pro arresto in carccribus, idem sol-

vatur respective.

9. Pro mandato de relaxando , cmn

caulione , usque ad summam scutonuii

decem, comprchensà mercede cautionis,

bononeni quindccim;

10. Si vero cum consensu sine cautione,

bononeni duodecim;

11. Ab inde supra, si cum cautione,

comprchensà mercede cautionis, ut supra,

bononeni vigintiquinque;

12. Si vero sine cautione; bononeni

viginti.

13. Pro quocumque mandato in con-

lumaciam, bononeni tres.

14. Pro revocatione mandati in contu-

maciam , bononeni duo.

15. Pro non gravetur, seu mandalo de

non molestando in l'orma iuris, bononeni

tres.

16. Pro quocumque deposito, sive ce-

dulà cuiuscumquc summae, in actis fa-

ciendo, nihd.

17. Pro restitutione depositi, prò quo-

libet scuto bononenus mius'.

18. Pro rogilu cuiuscumque obligationis

in officio usque ad summam scutorum

decem , bononeni septem cum dimidio
;

19. Ab inde supra, bononeni decem;

20. Extra ofTicium , duplum.

21. Pro cassai ione cuiuscumque obli-

gationis iudicialis usque ad summam scu-

torum decem, bononeni quinque;

22. Ab inde supra, bononeni decem.

23. Pro susceptionc termini in iudicio

ad solvendum, bononeni duo.

2-4. Pro moderalionc termini, Itonoiie-

nus unus.

25. Pro quocumque parlilo lilis deci-

sivo, bononeni duo.

26. Pro quocumque iuramento extra

1 Hoc declaratur in Const. scq. § 17 (R. t.

e.\ Cherub.).
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oflìcìiini , siisccpiioiu' loniiini ani acliis

iiidicialis, iisf|iie ad sciita dccoiu , l)ono-

noni scploni inni ilimidio;

•21. Al) iiiilo siijira, bononeni deccni.

:JS. Pio quocuiiiquo mandalo vigore

It'iiniiii in indizio •^nscriili, voi iuraincnli,

iisquc atl sumniam scutoiuiii quinqiic, bo-

noneni quinqiie;

•20. A sculis qiiinque usque ad dcccm,

bononeni dcccm;

30. A decem usquc ad viginli, bono-

neni viginli;

31. .\ viginli iiscpic ad quaineumqiic

summam," bononeni quinqiiaginta.

32. Pro decreto supradicti mandali, bo-

noneni duo.

33. Pro quacuniquc fide de exequendo

mandatum in alia ernia decretum , seu

appositionis manus in conkuiiaciam , vel

alias non faclo proicssii , bononeni duo.

3i. Pio (piocuiiique rogilu piocurae in

officio, bononeni duo;

35. Extra vero olTleiuni, bononeni odo.

30. Pro fide cuiuscumque procuiac in

actis rogalae, voi produclao, bononeni

decem.

37. Proproduelione (|uonuneiun(|ue iu-

rium, arliculorum, el iiilerrogatoiioruni,

bononeni duo.

38. Pro quacumque reslitutionc iurium

cuni dimissione copiae, a decem sculis

infra (supra lamen duo), in seripturis pri-

vatis, bononeni scptcm cum dimidio;

30. A deeem usquo ad viginli, ijononeni

quindecim ;

40. A vigilili siipra, bononeni viginli.

41. Si vero inslrumcnla publiea , vel

alia iura , dupluni in quolihel easuum

praedicloruni.

42. Pro rclalionc ad vidcndum iurare

lesles, el illnnuu induelione, specifiialiom^

maleriarum, cliamsi insimul cum induelio-

ne tcslium fiat, bononeni duo.

4-3. Pro responsione arliculorum, sive

pracparalorioiuiu
,

iiro (luoliliel arliculo,

li«»l.\.M.M Al). C. 1613

seu praeparalorio, eliani goneiali, sive fiat

verbo, sive fiat per produciioncm cedulae,

bononenus unus.

il. Pro examine leslis, in quacumque

summà summaric, absque articulis et in-

lerrogatoriis, bononeni septem cum di-

midio. ^

45. Pro examine super rccognilionc

tesscrarum, bononeni qualuor.

46. Pro recognilione apocbaruiii, bono-

neni Ires.

47. Pro examine super articulis, el in-

terrogaloriis, a sculis decem infra (supra

lamen duo) bononeni decem;

48. A decem usque ad viginli, bono-

neni quindecim;

49. .\ viginli usque ad quamcumque

summam bononeni viginliquinque.

50. Si vero arliculi, el interrogatoria

fiiPiinI excessiva.sdlvalur arliilrio indicis.

51. Extra vero oflìcium, solvalur du-

plum.

52. Pro examine super articulis absque

intorrogaloriis, usquc ad scula decem (su-

pra lamen duo) bononeni odo;

53. Usque ad sciita vigilili, bononeni

decem
;

54. Usquc ad (iuamcuiii(|ue suiuuiaiii,

bononeni quindecim, el non ultra.

55. Pro copia testium publicalorum
,

solvatur ad ralionem,ut supra prò exa-

miuo.

51). Pro (iiiaruiinpic inloniuitione indici

faciendà cum osliMisione adornili, iurium,

vel leslinm, si qui adsinl, a quinquc du-

calis infra, nihil;

57. A ([uinque usque ad dcccm, bono-

neni sex;

58. Ab iiule suina, bononeni scpiciii

cnin dimidio.

.50. El unica lanlnm iuformalio in om-

nibus casibus solvatur.

GO. El si fìat cxtraclus, vel rcgislrum,

ubi inxta reformalioncm fieri licei, nihil

solvatur prò inl'oiniatione.
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61. Pro noti\ sentfenliae diffinitivae, et

prò quociimque decreto vim difllnitivae

habente , iisquo ad sunimam sciilorum

quinque, bononcni tres;

62. Usque ad decerti, bononeni septem

cum dimidio;

63. Usquc ad viginli , bononcni vigin-

tiquinque;

64. Usque ad quamcumque sumraam,

bononeni quadragintaquinqiie.

65. Pro quocumque mandato vigore

sententiae , servatis servandis , vel causa

cognita , usque ad summam scutorum

quinque, bononeni quinque;

66. Usque ad decem , bononeni septem

cum dimidio;

67. Usque ad viginti, bononeni viginti-

quinque;

68. Usque ad quamcumque summam,
bononeni quadragintaquinque.

69. Pro copia cuiuslibel coinmissionis,

bononeni decem.

70. Pro copia simplici cuiuslibet in-

strumenti in actis rogati, bononeni septem

com dimidio ';

71. Pro copia subscriptà prò fide eo-

rumdem, bononeni decem.

72. Pro copia articulorum si sit magna

scriplura, bononeni decem.

73. Pro copia cuiuslibet petitionis par-

titi, iuramenti, allegationis, et cuiuscum-

que alterius adi iudicialis in actis l'acti,

bononeni duo.

74. Pro mandato de evacuando domum,

bononeni vigintiquinque.

75. Pro quocumque mandato de consi-

gnandis pignoribus, bononeni tres.

76. Pro quocumque decreto coniessio-

1

nis debiti, bononeni duo.

77. Pro quibuscumque litteris et decla-

ratoriis vigore monitorii, vel illarum loco

mandato in contumaciam, bononeni tri-

gintaseptem cum dimidio.

1 Declaratur in seq. Const. § 18 (n. T. ex

Cherub.).

Bull. Rom. — Voi. XII. 16
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78. Pro quibuscumque litteris excom-

municatoriis , sive dedaratoriis , vigore

obligalionis in forniA camerac, vel moni-

torii reintegrati, vel mandalo loco illarum,

usque ad summam vigintiquinque sculo-

rum , bononeni Irigintaseplem cum di-

midio;

79. A vigintiquinque usque ad quam-

cumque summam, bononeni quinquaginta.

80. Pro absolulione a censuris, bono-

neni septem cum dimidio.

81. Pro instrumento absolutionis a cen-

suris, idem solvatur prout in litteris.

82. Pro quocumque brachio seculari,

solvatur duplum ad ralionem summae

praediclae.

83. Pro monitorio extra Urbem in il-

lius districtu, bononeni viginti.

84. Pro rogitu instrumenti possessionis

intra moenia Urbis, bononeni Iriginta-

seplem cum dimidio;

85. Extra vero moenia Urbis, arbitrio

iudicis.

86. Pro inventario de bonis extra offi-

cium, bononeni quinquaginta.

87. Pro mercede publicorum instru-

mentorum, servenlur statuta Urbis.

88. In causis a quinque scutis infra, spe-

cificenlur maleriae in actis, et examinentur

tesles absque articulis et interrogatoriis
,

et notarius teneatur super generalibus

examinare , et si pars voluerit dare inter-

rogatoria, concordet notarium.

89. Et si agatur de bonis, et non de pe-

cuniarum quanlitalibus , stetur arbitrio

iudicis quae taxa solvi debeat.

90. Pro extraclibus fìendis iuxfa refor-

mationem Sanctissimi, et non aliter, prò

quolibet folio bene scripto iuxta dictam

reformationem sub rubrica de regisiris *,

bononeni sex.

91. In causis vero commissariis, iuxla

praedictam reformationem
,
prò compa-

i Quara vide in Const. praeced. ad pag. 97

(R. T.ì.
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ritionibus el lelaxalionilnis , nihil reci- 1

pialur.
I

92. El in omnibus casibus solvatur,

proni in aliis Urbis tribunalibus solvi so-

lilum et consuetum esl.

93. A pauperibus et miserabilibus per-

sonis, nihil; ile paupertate el miserabilitate

slelur relationi advocati vel procuraloris

pauperum.

§U1.

Taxa notariorum auditoris camerae*.

1. In causis ordinariis ad hoc forum

perlinentibiis, etiam quod adsil conimis-

sio quocumquc tempore impetrala, exi-

gatur ut infra:

2. Pro expcditionibus, quando sunl plu-

res personae consorles , eliam si sinl

congregationcs , collegia , capitula , vel

imiversilates , nonnisi prò uno tantum

cxigalur, prout et in reformatione Sanclis-

simi sancitimi est sub rubrica De nota-

riis, § Pro expcditionibus '.

3. Pro monitorio specialis ad parles,

iulii novem.

4. Pro monitorio speciali per ediclum,

iulii undecira.

5. Pro monitorio in vini Bullae Euge-

nianae, iulii duodecim.

G. Pro Eugenianà per edictum, iulii

quindocim.

7. Pro monitorio in vini Bullae Coenac

Domini, iulii duodecim.

8. Pro cilalione cum inhibitione vigore

appcllalionis extra curiam , cum inserlio-

ne instrumenli senlentiac a qua appella-

lur, iiUii decem.

9. Pro inslrumenlo reniissoriae , iulii

novem.

10. Pro inslrumenlo lilis pendentiae ex-

tra curiam, iulii novem.

1 Reformatio huius curìae habetur in Const.

praec. § iv.

2 Vide in Const. praeced. § xix num. 79 ad

pag. 93.
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.

Pro Iransumplo simplici unius bul-

lae, vel instrumenli, aut cedulae, voi etiam

plurium similium, seu alioruni iurium in

eodem iransumplo descriptorum, si fue-

rinl in forma probanti, iulii duodecim;

12. Si vero in forma vidimus , iulii

novem:

13. Habità lanien ratione excessus scri-

plm'arum, arbitrio iudicis, quoad laborem

notarii.

\i. Pro sequestro extra curiam, iulii

novem.

1 5. Pro litteris supervivcnliae quae non

laxentur, comprehenso sigillo, iulii qua-

luor.

16. Pro fide legalilatis apponendae in

instrunienlis nolarioruni , in tolum una

cum sigillo iulii duo.

17. Pro mandato de exequendo, iulii

novem.

18. Pro nota senlentiae, nihil.

19. Pro sporlulis, nihil.

20. In causis commissai'iis, iuxta refor-

nialionem Sanclissimi sub rubrica De au-

ditore camerae, § in causisi

21. Pro citatione vigore commissionis

absque inhibitione extra curiam, iulii no-

vem.

22. Pro cilalione cum inhibitione sim-

plici, iulii undecim.

23. Pro citatione cura inhibitione sub

censuris, iulii quatuordecim.

24. Pro citatione cum inhibitione sub

censuris per edictum, eliam prò necessario

cxamine, iulii dcccni el odo.

25. Pro inhibitione simplici extra cu-

riam, iulii novem.

20. Pro inhibitione extra curiam sub

censuris, iulii duodecim.

27. Pro inhibitione in curia, bono-

neni Iriginla quinque.

28. Pro monitorio speciali, iulii quin-

decini.

1 Vide Const. praeced. ad pag. 65 6.
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29. Pro instrumento remissoriae, iulii

duodecim.

30. Pro notis sententiarum diffinitiva-

runi qiiae in scriplis proferuntur, in prima

instantià, scuta quatuor, idest iulii quadra-

ginta;

31. In secundà instantià, iulii Iriginta;

32. In terlià instantià, iulii viginti.

33. Pro nota absolutoriae ab observa-

tione iudicii, iulii quindecini.

34 Pro nota inlerlocutoriae, iulii quin-

decim.

35. Pro nota declaratoriae, iulii odo.

36. Pro mandalo de exequendo , iulii

quindecim.

37. Pro sequestro, iulii quindecim.

38. Pro sportulis iudicum, prò senten-

tiis definitivis in scriptis proferendis non

ultra id, quod in aliis curiae tribunalibus

ordinariis olim a' felicis recordationis Pio

Papa IV et nuper a Sanclissimo praescri-

ptum et innovatum est sub rubrica De

sportulis^;

39. In ceteris actis, scripturis, et expe-

ditionibus infrascriptis , sive causae sint

ordinariae sive commissariae , solvatur ut

infra, videlieet :

40. Pro compulsorialibus generalibus,

sive specialibus, iulii duodecim.

41. Pro palmo rotuli remissoriae, qui

sit linearum Iriginta, et quaelibet linea sii

syllabarum decem et odo, iulii tres.

42. Pro instrumento litis pendentiae in

curia, bononeni quadragintaquinque.

43. Pro interdicto speciali, iulii quin-

decim.

44. Pro inslrumento relaxationis inler-

dicti, iulii quindecim.

45. Pro exequutorialibus, iulii Iriginta

sex.

46. Pro mandato de immiltendo in pos-

sessionem vigore litlerarum apostolica-

rum, seu Brevis, iulii decem.

1 Praep. a dos addiraus ex Clierub. (h. t.).

2 Quam vide supra ad pag. 80.
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47. Pro absolutione, sive absolutionis

commissione prò uno, iulii novem;

4S. Pro duobus litis consortibus, iulii

quatuordecim;

49. Pro Iribus lilis consortibus , iulii

decem et odo;

50. Pro quatuor litis consortibus, iulii

viginti Ires;

51. Ultra quatuor quotcumque addan-

tur personae litis consortes, nihil augeatur

pretium expeditionis;

52. Pro capitulo , collegio , oonfrater-

nilate, aut universitate, iulii quinquaginta.

53. Pro instrumento absolutionis, iulii

duodecim.

54. Pro decretis a indice non ex script o

prolatis, etiam vim definitivae habentibus,

nihil.

55. Pro nota eorumdem, nihil.

56. Pro sportulis eorumdem, nihil.

57. Pro simplici fide , etiam plurium

actorum, iulii duo.

58. Pro examine testium cum articulis

et interrogatorìis in causa aestimationis, a

quinquaginta scutis supra usque ad quain-

cumque summam, si articuli non excedant

numerum vigintiquinque, et interrogato-

ria numerum triginta quinque, in domo

vel officio notarli, iulii quatuor;

59. Extra officium, non ultra duplum;

60. In causa aestimationis, a quinqua-

ginta scutis infra, ad rationem iulii un-

decim prò scuto, solvatur tantum prò di-

midio;

61

.

Quod si articuli excedant numerum

vigintiquinque, et interrogatoria triginta

quinque, solvatur merces notarlo, arbitrio

iudicis.

62. Pro instrumento sentenliae, si ex-

trahatvu", iulii quindecim.

63. Pro inslrumento declaratoriae, non

lamen vigore obligalionis in formil came-

rae, iulii duodecim.

64. Pro bra:chio seculari ob non pari-

tionem monitorii, aut litlerarum aposto-
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licarum , vel exequutorialiiim , iulii tri-

ginta.

65. Pro mandato suspitioni* h<^iw, iis-

que ad quacuiiKiue suiiiiiiani, eliaiii in
'

vim obligationis caineralis et etiam parte

citalA decreto, iulii qiiatnor cuni diniidio.

66. Pro mandalo de consipnando vi<;o-

re sequej^tri, etiani ubi prò illius verifi-

catione dcbitor prius l'uisset conventus via

exequutivà vigore oblipalionis ramerali?,

iulii quatuor cuni dimitlio.

67. grò mandalo de consignandis pi-

gnoribus, subhastandis, aut deliberandi?,

iulii quatuor cum diuiidio.

68. Pro mandalo de relaxando prò de-

bito civili, iulii quatuor cum dimidio.

09. Pro mandalo in causi? civilibus loco

litteraruni,pro parva sumnià, iulii quatuor

cura dimidio,

70. Computato in bis omnibus manda-

lis tulio sigilli.

71. Pro mandalo exequutivo, sive bra-

cino seculari (ubi eius invocalione opus

i'uerit) per omnia expedito, oinnibus com-

praehensis, ab uno sento usque ad quin-

dccim, ad rationem iulii undecimpro sculo,

iulii quatuor cum dimidio;

l'2. A scutis quindccim , usque ad vi-

gintiquinque ad eamdeni ralionem, iulii

vigintiduo;

73. A sculis vigintiquinque usque ad

quingenlos ad eamdeui rationem, iulii tri-

ginla tres;

74. k scutis quingentis usque ad mille

ad eamdem rationem, iulii .sexaginta sex;

75. A sculis mille usque ad quamcum-

quc summam ad eamdem ralionem, scula

undecim.

76. Pro censuris ecclesiaslicis, vel in

expeditione mandali exequutivi seu bra-

cbii secularis, vel seorsum ab eo, nibil.

77. Ncque usquani alias, nisi ubi ad il-

las rite processum fucril re ipsà.

78. Pro declaratoria, aggravalorià, et

1 Praep. in addimus ex Cherub. (h. t.).
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reaggravatorià simul iunctis, et totali ea-

rum omnium expeditione ubi ad eas rite

processum fuerii, et non alias, exigalur

tanlumdem, quantum prò mandalo , seu

bracino seculari, habilà distinclione suni-

marum, ut supra, ita ut omnis' impensa

uliiusquc exposilionis, lam mandali scili-

cet vel bracini secularis quam censura-

rum simul iuncta, duplum non exccdal eius

prelii , quod prò mandalo seu brachio

seculari prò qualibet dictarinu summa-

rum taxalum esl, exceptà ultima malori

summà, videlicet a mille supra , in qua

etiam si contingat ultra vel post mandatum

exequutivum seu bracbium seculare cen-

suras quoque relaxari, nibil earum nomine

exigntur, sed tantum ultra pretium solius

mandati seu bracini seculaiis, ul supra

taxalum, accipi possit iusla merces prò

scriplurà.

79. Nec uiuquam coganlur partes invi-

lae una cum mandalo exequutivo vel bra-

chio seculari, censurarum quoque expe-

ditionem accipere, ani earum expeditionis

preliuiTi solvere, eliamsi ad censuras ipsas

in subsidium contra contumacem index

comminando lite processeril, et extra loca

temporali dominio S. R. E. subiecta, vel

etiam extra Italiam expeditio miltenda

forel.

80. Et ubi quisquam legitime, servalis

processibus, utramque expeditionem, man-

dati scilicet vel brachii secularis et cen-

surarum, eodem tempore habere volueril,

lune apponatur verbis expressis in ipsà

expeditione quoad censuras, ne is* pretium,

quod illarum ratione expendit, ullo modo
repelere possit ab bis contra quos decre-

tae et prolatae luerunt, nisi adversus eos-

dem vigore mandati exequutivi seu brachii

secularis non salisfacientes, aut alias non

parenles censuris ipsis , uti necesse luerit.

81. Pro duplicalis , etiam post quod-

i Edit. Main. legil omnes (n. t.).

2 Perperam edit. Main. habet eù (R. T.}.

An. C. 16!J
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cumque tempus expeditis , nihil praeler

scripturae mercedem.

82. Pro sigillo parvo appenso in quali-

bet expeditione, si non adsit minor taxa,

solvatur tantum iulius unus.

83. Pro maiidalis exequutivis vel aliis

quibuscumque expedilionibus, notarii nihil

recipiant , nisi illis effectualiter partibus

consignatis.

84. Nec parles coganlur accipere ali-

quam expeditioncm , nisi quam voluerint.

85. Pauperibus expeditiones in forma

pauperum, miserabilibus vero gratis om-

nino tradant, etiam scripturae mercedem';

distinctio vero istarum personarum iudicis

arbitrio remittitur.

86. Pro terminis coram iudice servan-

dis, iudicibus informandis, scripturis ad

eos deferendis, seu etiam in officio per-

quirendis, registris seu extractibus trans-

portandis, et aliis liuiusmodi, notarii, vel

eorum substituti, scribae et copistae, etiam

nomine regalium, seu bibaliorum, nihil

prorsus, etiam a sponte dantibus, acci-

piant.

87. In causis criininalibus expeditionum,

quae erunt eiusdem generis seu nominis^

cuius sunt suprascriptae, pretium augeri

non possit ultra tertiam partem eius, quod

supra in civilibus praescriptum est.

88. In registris, extractibus, copiis indi-

ciorum,etalterius quam supradicli generis

seu nominis expeditionibus criminalibus,

servetur taxa aliis tribunalibus ordinariis

Urbis in criminalibus praescripta.

89. Pro rogitu instrumentorum, cassa-

tione , et prò rogitu testamentorum , et

aliorum, servetur constitutio sanctissimi

D. N., sub rubrica De nolariis, § -pro ro-

gitu citiuslibet, § prò cassalione, § in tra-

dendis, et § prò rogìiu testamentorum ^.

1 Subintelligendum \idelur renunciando{R.T .).

2 Perperam edit. Main. legit hominis (r. t.).

3 Nempe num. 48-51 in § xix Const. praeced.

ut supra pag. 90 {r. t.).
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90. Pro mercede intrumentorum seu

testamentorum publicatonmi, ab uno scuto

usque ad vigintiquinque, bononeni quadra-

ginla quinque;

91. A scutis vigintiquinque usque ad

quinquaginta, iulii septern cum dimidio;

92. A scutis quinquaginta usque ad

centum, scutnm unum;

93. A scutis centum usque ad quin-

genta
,
prò quolibet centenario scutum

unum;

94. A scutis quingentis usque ad quam-

cumque summam,pro quolibet centenario

iulii duo
;

95. Dummodo in totum usque ad cen-

tum scuta prò qualibet summà, et non

ultra, recipere valeant.

96. Pro quocumque deposito cuiuscum-

que summae vel rei, per cedulam vel sine,

nihil recipiatur.

97. Pro reslilulione vero cedulae vel

depositi, usque ad summam scutorum qua-

draginlaquinque inclusive , recipiant no-

tarii omni casu bononenos duos tantum

prò quolibet scuto, nec aliud quicquam,

neque prò restitutione cedulae, ncque prò

mandato, neque prò quietatione;

98. A scutis quadragintaquinque supra

usque ad quanicumque summam, quando

depositum est lactum ante mandati relaxa-

tionem,absque conditione vel protestatione

extrinsecà, cum consensu quod consigne-

tur adimpletis conventis et factà legitima

quietatione, tunc prò mandato de consi-

gnando habeat notarius iulios quatuor cum

dimidio, et alios quatuor cum dimidio prò

consignatione cedidae, et non ultra;

99. Quando vero depositum est cum

protestatione vel conditione extrinsecà non

conventà in scripturà cuius vigore agitur,

adeo quod oriatur super eà decretum, tunc

prò mandalo de consignando illud, habeat

notarius tantum, quantum solveretur prò

mandato illius summae exequutivo, et am-

plius iulios quatuor cum dimidio prò resti-
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lulionc cedulae, si consignetur in lotuni,

sin minus, iuliuni unum prò quictatione

suinmae, qiiae consignabilur, et non ultra;

100. Quando deposilurn est factum posi

mandali exequulivi relaxationem, quomo-

documque fìat, etiam quod plura desuper

(ieri decreta contingat, numqiiani habeal

notarius nisi iulios quatuor cum dimidio

prò mandalo de consignando, et lolideni

prò restitutionc cedulae et quietantià, si

inlegruin consignetur, aliociuin, ultra man-

dali praedicti mercedem, habeal iulium u-

num prò quietantiA, ut supra, et nihil ani-

plius in quolibel praedictorum casuum.

1 01

.

Pro restifutione scripturarum qua-

runicumque in eodem termino producla-

rum, etiamsi plures sint, iulios quatuor

cum dimidio.

102. Pro quibuscumque copiis bene et

una margine descriptis ad instar origina-

li?, prò quolibet folio iulium unum.

103. Pro contradiclis, quod vere sol-

vitur officio contradiclarum, et non am-

plius.

§1V.

Taxa notariorum fìotae '.

1. Pro quolibet centenario foliorum re-

gistri boni facti iuxta reformationeni San-

ctissimi sub titulo de registrisi, iulii sexa-

ginta';

2. Pro quolibet folio copiarum instar

boni originalis, bononeni septem cum di-

midio.

3. Pro rubricalurà cuiuslibet cenlenarii

foliorum processus de partibus faclA iuxta

reformationem Sanctissimi sub titulo De

registris ^ Rubricellae et ^ Processus de

partibìts, et ^Notarii Rolae^, iulii vigin-

tiqiiinque.

1 Reformatìo liuius tribunalis habelur supra

in Conslil. praec. § v.

t In Coiist. praec. § xx, pag. 97.

3 Declaralur in Const. scq. § 19 (B. T ).

4 Vide supra pag 99.
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4. Pro nibricaturà lestium de partibus,

prò medietale.

5. Et idem solvatnr de processibus per

alium quam nolarium rubricalis in curiA,

nisi quod deducalur ad favorem partis tan-

tum
,
quantum solvisset notarius causae

copistae rubricami.

6. De aliis vero processibus rubricalis

in partibus, in quorum rubricaturA niliil

est corrigendum, addendum, vel minuon-

dum, solvanlur prò revisione cuiuslibet

cenlenarii iulii quindecim.

7. Pro ritatione simjilici extra curiam,

iulii septem cum dimidio.

8. Pro citatione cum inhibilione extra

curiam, iulii quindecim.

9. Pro citatione cum inhihitione per

edictum extra curiam, vel sub censuris,

iulii quindecim.

10. Pro inliibitione simplici faci A in

curiA, bononeni triginlaseptem cum di-

midio.

11. Pro inhibilione simplici extra cu-

riam sub censuris, iulii undccim et bono-

neni duo cum diniitlio.

\± Pro citatione ad valvas in curia

tempore fi'riartun, bononeni quindecim.

13. Pro rompulsoriA generali extra cu-

riam, iulii septem cum dimidio.

14. Pro compulsoriA speciali extra cu-

riam, iulii quindecim.

1"». Pro arresto generali, iulii Ires.

16. Pro instrumento remissoriac ad par-

te?, iulii qnindeiim.

17. Pro ([uolibcl palmo roluli remisso-

riae, numerati iuxta reformationem San-

ctissimi sub titulo De ìiolariis omnium

Irilntnalium, ^ Litleras remissoriales*,

iulii soplem cum dimidio.

18. Kl si remissoria consignalur non

facto registro, deposilum regulelur ad ra-

tionem sexaginla foliorum registri, excom-

pulandum poslea in mercede registri.

1 Vide Consl. piaeced. ad pag. 95 (H. T.).
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19. Pro quolibet sequestro extra curiani

Clini illius instrumcnto iulii quindecim.

20. Pro instrumcnto revocationis seu

relaxationis sequestri , iulii septeiu cum

dimidio.

21. Pro monitorio poenali in evcntum

citatorie extra curiam, iulii quindecim.

22. Pro lilteris excommunicationis in

curia ob non solutam mercedem notarli
,

vel alias, bononeni trigintaseptem cum

dimidio.

23. Pro mandato de reportando regi-

strum, acta, vel processus, seu de perqui-

rendo, iulii quatuor cum dimidio.

24. Pro nota sententiae diffinitivae in

prima instanlià, iulii trigintaseptem cum
dimidio;

25. In secundà inslantià, iulii triginta;

26. In tertià instantià, iulii vigintiduo

cum dimidio.

27. Pro instrumento sententiae diffini-

tivae, iulii quindecim.

28. Pro instrumento diffinitivae senten-

tiae cum taxatione expensarum, iulii vi-

gintiduo cum dimidio.

29. Pro instrumento taxationis expen-